
111111111111 1% 
MMB2017000000437 

Rada města Brna 

Z7/27. zasedání Zastupitelstva města Brna ZM7/2285 
konané dne 11.4.2017 

Název: 

Návrh Dodatků č. 17 a 18 Protokolu o předání a převzetí movitého a nemovitého 
majetku města Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové 

organizaci 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• situační plán 
• návrh Dodatku č. 17 Protokolu o předání a převzetí movitého a nemovitého majetku města 

Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci 
• návrh Dodatku č. 18 Protokolu o předání a převzetí movitého a nemovitého majetku města 

Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 
- vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Správy hřbitovů města Brna, příspěvkové 
organizace, ve smyslu Dodatku č. 17 Protokolu o předání a převzetí movitého 
a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové 
organizaci, který tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. Ověřená příloha je uložena 
na Organizačním odboru MMB 
- předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizaci, ve smyslu Dodatku č. 18 Protokolu o předání a převzetí movitého 
a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové 
organizaci, který tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. Ověřená příloha je uložena 
na Organizačním odboru MMB 

vv • 
pověřuje 
vedoucího Odboru životního prostředí MMB podpisem Dodatků č. 17 a 18 Protokolu o předání 
a převzetí movitého a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě hřbitovů města 
Brna, příspěvkové organizaci. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna na své schůzi č. R7/107 konané dne 21. 3. 2017 materiál doporučila 
ke schválení. 

Zpracovaly XvXjSJ \ - Předkládá: 

f ' I 

Odbor životního prostředí MMB Rada města Brna 

'£- '' 



Důvodová zpráva 

Odbor životního prostředí MMB předkládá orgánům města Dodatky č. 17 a 18 Protokolu 
o předání a převzetí movitého a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě 
hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci. 

Předmětem Dodatku č. 17 Protokolu je vynětí majetku statutárního města Brna 
ze správy Správy hřbitovů města Brna, příspěvkové organizace (ShmB). 
Jedná se o vynětí pozemku p.č. 1829 vk.ú. Štýřice o výměře 6.757 m2 ze správy ShmB. 
Z důvodu stavby kolumbárií, která proběhla v období 2015/2016, byl tento pozemek rozdělen 
na pozemky p.č. 1829/1 a 1829/2 v k.ú. Štýřice. Pozemek p.č. 1829 zanikl a pozemek 1829/2 
o výměře 55 m2 se nově nachází mimo areál Ústředního hřbitova města Brna. 

Předmětem Dodatku č. 18 Protokolu, je předání majetku statutárního města Brna 
k hospodaření Správě hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci. 
Jedná se o pozemek p.č. 1829/1 vk.ú. Štýřice o výměře 6.702 m2, který vznikl rozdělením 
pozemku p.č. 1829 a který zůstává ve správě ShmB po oddělení pozemku p.č. 1829/2. Dále 
se jedná o pozemek p.č. 1193/25 vk.ú. Bohunice o výměře 424 m2. Tento pozemek vznikl 
oddělením od pozemků p.č. 1193/24,25,26,27,28 a 29, které byly vedeny jako orná půda 
ve správě MČ Brno - Bohunice. 

Rada města Brna na své R7/107. schůzi dne 21. 3. 2017 materiál doporučila ZMB 
ke schválení. 

Hlasování KM RMB: 8 pro, 0 proti, 1 se zdržel /l 1 členů. Komise majetková RMB 
doporučila. Jmenovité hlasování KM RMB ze dne 13. 3. 2017 

Li
pt

ák
ov

 

oi 
B 

pro 

ní
če

k 

fl 
á. 

zdržel se 

*« 

D
rá

pa
lo

v 

Úl 
B 

pro 

Ph
D

r. 
H

of
m

an
no

vá
 

pro 

Po
sp

íši
l 

M) 
B 

J — * 

omluven 

r. 
K

er
nd

l 
JU

D
 

pro 

>B5 
B. 

pro 

fa
ří

k 

>w 
o. 

pro 

Z
uz

ia
k 

Ůl 
B 

pro 

. L
ed

er
 

2 
omluven 

M
al

ec
 

Úl 
B 

pro 

Hlasování RMB: Schváleno jednomyslně 10 členy. Jmenovité hlasování RMB ze dne 
21.3.2017. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

— 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

jt 

R
-M

rá
ze

 

pro 

Bc
. 

H
oU

an
 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

JX 
a 

M
. J

an
íč

 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

>cs 
> 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

r 



BiÓ UhmB 

0 25 50 100 Metrů 
1 I I ' I I I I I 

©Magistrál města Bma, Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, GEODIS BRNO, spol. s r.o., T-MAPY spol./r.o 



Dodatek č. 17 Protokolu 

o předání a převzetí movitého a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě 
hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci, provedeném ve smyslu ustanovení § 27 
odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

Předávající: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Markem Šamšulou 
Vídeňská 96, Brno 
IČO: 62161598 

Přejímající: Statutární město Brno 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
Dominikánské nám. 1, Brno 
IČO: 44992785 

1. Předmětem vynětí je tento majetek statutárního města Brna: 

Pozemek p. č. 

1829 
k.ú. Štýřice 

Výměra v m2 

6.757 

Druh pozemku 

ostatní plocha 

Účetní hodnota 
Kč 

33.785,00 

Využití 
pozemku 

hřbitov, umový 
háj 

2. Tento dodatek tvoří ve smyslu čl. V. zřizovací listiny Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace v platném znění, její nedílnou součást. 

3. Majetek podle tohoto dodatku se vyjímá ze správy Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace ke dni 12.4. 2017. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
třech vyhotoveních. 

V Brně dne 

za předávajícího 
Ing. Marek Šamšula 

ředitel Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace 

za přejímajícího 
Ing. Martin Vaněček 

vedoucí Odboru životního prostředí MMB 
pověřený podpisem tohoto dodatku 

Zll.. .zasedáním ZMB 

íf 



Dodatek č. 18 Protokolu 

o předání a převzetí movitého a nemovitého majetku města Brna k hospodaření Správě 
hřbitovů města Brna, příspěvkové organizaci, provedeném ve smyslu ustanovení § 27 
odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

Předávající: Statutární město Brno 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
Dominikánské nám. 1, Brno 
IČO: 44992785 

Přejímající: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Markem Šamšulou 
Vídeňská 96, Brno 
IČO: 62161598 

1. Předmětem předání je tento majetek statutárního města Brna: 

Pozemek p. č. 

1829/1 
k.ú. Štýřice 

1193/25 
k.ú. Bohunice 

Výměra v m2 

6.702 

424 

Druh pozemku 

ostatní plocha 

ostatní plocha 

Účetní hodnota 
Kč 

33.510,00 

3.290,24 

Využití 
pozemku 

hřbitov, umový 
háj 

hřbitov, urnový 
háj 

2. Tento dodatek tvoří ve smyslu čl. V. zřizovací listiny Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace v platném znění, její nedílnou součást. 

3. Majetek podle tohoto dodatku je předáván ke dni 12.4. 2017. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
třech vyhotoveních. 

V Brně dne 

za předávajícího 
Ing. Martin Vaněček 

vedoucí Odboru životního prostředí MMB 
pověřený podpisem tohoto dodatku 

Zll... zasedáním ZMB 

za přejímajícího 
Ing. Marek Šamšula 

ředitel Správy hřbitovů města Brna, 
příspěvkové organizace 

r/r 


